SECTOR PARAESTATAL

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Marzo del 2020

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de poltticas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

0

0

0
475,421,302
470,264,571
0

5,156,731

o O O O O

5,468,901
5,468,901

0000000000000 OO

0

0

0
128,630,982
121,800,453
0

6,830,530

o O O O O

1,911,467
1,911,467

O 00 OO0 00000 OO0 OO

0

0

0
604,052,284
592,065,024
0

11,987,261

o O O O O

7,380,368
7,380,368

0000000000000 OO

0

0

0
78,081,982
75,795,478
0
2,286,504

o O O O O

1,448,488
1,448,488

OO0 0000000000 OO

0

0

0
75,763,297
73,476,793
0
2,286,504

o O O O O

1,448,488
1,448,488

OO0 00000000000 OO

0

0

0
525,970,303
516,269,546
0

9,700,757

o O O O O

5,931,880
5,931,880

0000000000000 OO

Total del Gasto

480,890,203

130,542,449

611,432,652

79,530,470

77,211,785

531,902,182

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Ing. Pedro Peredo Medina
Director General

C.P.Cecilio Zamarripa Aguirre
Director Administrativo

Informacién Financiera / 43




