## INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO

Gasto por Categoría Programática Del 1 de Enero al 31 de Marzo del 2020

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	0
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	475,421,302	128,630,982	, , .	78,081,982	75,763,297	,,
Prestación de Servicios Públicos	470,264,571	121,800,453	592,065,024	75,795,478	73,476,793	516,269,546
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	5,156,731	6,830,530	11,987,261	2,286,504	2,286,504	9,700,757
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	5,468,901	1,911,467	7,380,368	1,448,488	1,448,488	5,931,880
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	5,468,901	1,911,467	7,380,368	1,448,488	1,448,488	5,931,880
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	0	0	0	O
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	O
Total del Gasto	480,890,203	130,542,449	611,432,652	79,530,470	77,211,785	531,902,182

Ing. Pedro Peredo Medina	C.P.Cecilio Zamarripa Aguirre		
Director General	Director Administrativo		

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".